
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 179общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по физическому направлению развития детей» (МБДОУ № 179) 

Матросова ул., д. 6«А», Красноярск, 660016 Тел. (8391) 236-26-49 
E-mail: doul79@mailkrsk. ru

24.01.2025 г.
ПРИКАЗ

№ 02-15- 5 О/Д

О назначении ответственных лиц 
по профилактике коррупции

На основании протокола от 24.01.2025 г., заседания Общего собрания трудового 
коллектива

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных лиц за работу по противодействию коррупции в МБДОУ № 
179 на 2025 год:

• Козулину Елену Владимировну
2. Обеспечить работу в соответствии с Планом противодействия коррупции на 2025 год.
3. Обновить информация на официальном сайте ДОУ и на информационных стендах по 

мере необходимости.
4. Информировать незамедлительно руководителя МБДОУ, а также правоохранительные 

органы в случае обращений граждан по фактам коррупционных проявлений.
5. Предоставлять ежеквартальные, годовые отчеты об итогах выполнения мероприятий, 

предусмотренных планом.
Ответственный: Козулина Е.В.


		2025-01-27T11:54:07+0700
	Анкудинова Елена Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа




